Dada a 5 de las Calendas de Abril, bajo el 
consulado de Lampadio y de Oreste. [530.]

Epítome de la constitución griega, tomado de 
las basílicas

4.- El mismo Augusto a Juliano, Prefecto del 
Pretorio.- Aquel a quien se hubiese encomendado 
por el príncipe o  por algún ilustrísimo magistrado la 
ejecución de un negocio público o privado, avise al 
reo, aún antes de que le notifique tales manda-
mientos, (pues a veces es conveniente que los 
ignore), pero no reciba de él las espórtulas, ni 
reclame su persona, si no le hubiere presentado copia 
del divino o superior mandamiento en cuya virtud lo 
citó. Mas si la orden pública o privada la tuviese de 
otro cualquier magistrado, o del presidente de aquel 
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3.- Idem A. IULIANO P. P.- Omnibus iudicibus 
licentiam praestamus, sive his, quibus a nostro 
numine lites mandantur, illustribus vel spectabilibus 
vel clarissimis vel togatis fori cuiusque praefecturae 
vel aliis quibusdam, vel his, qui ex nostris iudicibus 
delegandas lites accipiunt, exsecutores si cessaverint 
causas eis instructas offerre, et removere ab 
exsecutione eos et alios idoneos supponere vel etiam 
multis adficere, sed si quidem illustres sint iudices, 
usque ad sex solidorum summam, sin autem alii, 
usque ad tres tantummodo aureos, et ad iudices 
quorum interest referre, quatenus militia exuti 
poenas luant corporales. Nostris autem amplissimis 
iudicibus licentia sit et maiores poenas et corporales 
maculas exsecutoribus imponere, si male fuerint 
circa lites versati, ut sciant non esse causas a se 
deludendas nec lucri gratia aliquod eis vitium 
imponendum.

Dat. V. Kal. April. LAMPADIO et ORESTE 
Conss. (530).

Epitome graec. Const. Ex Bas.

4.- Idem A. IULIANO P. P.- Is, cui commissa est 
publici vel privati negotii exsecutio a principe vel ab 
a l i q u o  i l l u s t r i s s i m o r u m  m a g i s t r a t u u m ,  
commonefaciat quidem reum, etiam priusquam 
insinuet ei huiusmodi iussiones (interdum enim 
oportet eas ignorari), neque vero sportulas accipiat 
ab ipso neque exigat ipsum, nisi exemplum divinae 
aut summae iussionis ediderit ipsi, ex qua eum 
commonuit. Si vero alterius cuiuspiam magistratus 
publicam aut privatam praeceptionem habet aut 
praesidis eius loci, non exigat reum, neque sportulas 

criminal, nor it receives expenses, if before it will not 
have prevented the president with the province, so 
that those can there be found that are mentioned, and 
appears the demand, or the accusation to them in the 
criminal lawsuits. But if having observed these 
formalities the citation will not present the executor, 
or will demand expenses, séale allowed to the 
demanded one to reject it.